АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2 1 ,1№(Ж- _2014 г.

О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению
администрации города Рязани от 27Л 2.2013 № 2651 -р

«О создании в администрации города Рязани
контрактной службы»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области:

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани

от 27.12.2013 № 2651-р «О создании в администрации города Рязани контрактной службы»

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов

Демко ИМ.

Аксенова О.А.

Горюшкин Д.А.

Бормотов Ю.Н,

Илюхина О.Н.

Фагькова В. И.

Редькин Г.Ф.

ббёртышева О.В.

Щербакова Т.В.

Ищукова О.В.

Митин М.Н.

Гундоров С.Н.

. ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению
администрации города Рязани
от 2014 г. № Л/'А

Состав работников контрактной службы

- заместитель главы администрации, руководитель аппарата

(руководитель контрактной службы)

- заместитель начальника управления - начальник отдела по

организации и проведению торгов управления экономики

- заместитель начальника отдела - начальник сектора по

имущественным торгам и правовому сопровождению отдела по

организации и проведению торгов управления экономики

- заместитель начальника отдела по организации и проведению

торгов управления экономики

- начальник сектора по размещению информации о закупках отдела

по организации и проведению торгов управления экономики

-главный специалист сектора по размещению информации о

закупках отдела по организации и проведению торгов управления

экономики

-ведущий специалист сектора по работе с контрактами отдела по

организации и проведению торгов управления экономики

- начальник сектора по работе с контрактами отдела по организации

и проведению торгов управления экономики

- консультант отдела по организации и проведению торгов

управления экономики

- ведущий специалист сектора по размещению информации о

закупках отдела по организации и проведению торгов управления

экономики

- заведующий отделом материально-технического обеспечения

управления делами аппарата администрации

- заместитель заведующего отделом материально-технического

обеспечения управления делами аппарата администрации